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Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy jest samodzielnym publicznym  zakładem opieki
zdrowotnej, który świadczy usługi dla mieszkańców  miasta, powiatu a także dla całego regionu.
 Podstawowym celem działań  Szpitala jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących
zachowaniu,  przywracaniu i ratowaniu zdrowia. Świadczenia zdrowotne w zakresie  lecznictwa
zamkniętego i pomocy doraźnej udzielane są codziennie przez  całą dobę. Pacjenci Szpitala
objęci są całodobową opieką medyczną w 18  oddziałach liczących łącznie 505 łóżek. Dla
diagnozowania pacjentów  wykonuje się oprócz tradycyjnych badań także badania
tomograficzne,  rezonansu magnetycznego, mammograficzne, angiografii, endoskopowe, 
laparoskopowe itd. W szpitalu mieści się Zespół Poradni  Specjalistycznych.  W ramach
Zespołu funkcjonuje również podstawowa  opieka zdrowotna.

  

  

Pracownicy  naszego Zespołu to profesjonaliści o wysokich kwalifikacjach zawodowych,  w pełni
gotowi i przygotowani do udzielania pomocy na najwyższym  poziomie, zarówno w systemie
lecznictwa stacjonarnego, jak i  ambulatoryjnego.
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  Szanowni Państwo, Przyjaciele Szpitala w Dębicy
  

Przyszło nam doświadczać czasów, o których jeszcze niedawno mogliśmy czytać wyłącznie w
katastroficznych książkach science fiction.  Dziś to rzeczywistość i niełatwo nam się do niej
przyzwyczaić. Wszyscy,  na swój sposób, mają z tym problemy, jednak trudna sytuacja
weryfikuje  także dotychczasowe życie i ujawnia niespotykane wcześniej procesy  społeczne.
Przejawem „braterstwa broni” jest m.in. spontaniczne  działanie na rzecz wsparcia Szpitala i
jego pracowników, zwłaszcza tych z  „pierwszej linii frontu” walki z koronawirusem. Po raz
pierwszy w  historii spotykamy się z tak wielką ofiarnością, zarówno indywidualnych  osób, jak i
dużych firm. Za każdy wysiłek serdecznie dziękujemy!  Jednocześnie deklarujemy , że każda
pomoc zostanie wykorzystana  właściwie i wyłącznie na potrzeby Szpitala, a przez to na rzecz 
Pacjentów.

  Jesteście Wielcy! Dziękujemy! Dyrekcja i Załoga Szpitala
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